
From: Blahůšek Josef ml. <
Sent: Tuesday, September 27, 2022 5:41 PM 
To: Zajdák Radek <
Subject: RE: Medicus - podlaha a portál - Nabídka 220404203 

 
Dobrý den, pane Zajdáku,  
   
děkuji za potvrzení a ohledně termínu vyzvednutí si prosím ještě dejme vědět, role canvasu k nám 
zatím nedorazila (snad ve čtvrtek).  
   
   
Děkujeme za Vaši objednávku, která je u nás evidována pod číslem 220404203.  
Předpokládaný termín a čas dokončení pro osobní odběr je 30.9.2022 ve 14 hodin.  
   
Platba na fakturu.  
Cena Vaší zakázky je 66.517,- (bez DPH).  
   
Stav své zakázky si můžete nechat ověřit na recepci: 

Pro případné změny je nutné kontaktovat osobu, která zakázku zpracovávala, uvedenou níže.  
    
Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo  
zakázky přepravci či osobě, která zakázku vyzvedává.  
V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných  
objednávek pod různými čísly.  
   
S přáním hezkého dne,  
   
Josef Blahůšek ml.  
produkce 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

   
   
From: Zajdák Radek [
Sent: Tuesday, September 27, 2022 5:23 PM 
To: Blahůšek Josef ml. <  
Subject: RE: Medicus - podlaha a portál - Nabídka 220404203  

   

Dobrý den, pane Blahůšku..  

Děkuji za nabídku, souhlasím a objednávám..  

   

Děkuji  

S pozdravem  

Radek Zajdák  



   

   

   

Dne 26. září 2022 18:49:44 "Blahůšek Josef ml."  napsal:  

Dobrý den, pane Zajdáku,  
   
posílám Vám kalkulaci na výrobu.  
   
Textil Crease-less + latexový tisk  
2ks 1425x150cm  
= 8.488,- /ks  
   
Canvas bavlna + UV tisk  
2ks 1000x300cm = 15.999,- /ks  
1ks 1000x136cm = 7.283,-  
1ks 600x240cm = 7.676,-  
1ks 600x80cm = 2.584,-  
   
Celkem = 66.517,-  
   
Ceny jsou bez DPH.  
   
   
Prosím Vás o potvrzení.  
Děkuji.  
   
   
   
S pozdravem,  
   
   
Josef Blahůšek ml.  
produkce 

 




